ad Curiam vel alio quibuslibet et legalibus impedimentis
non differendo ad quietam rem opera Nos. Geras. Ely. Jan. Casp.
Capit. Premysl. Temario Chlancensis ad non recipiendi nullasq. mudo
nec appetit ad eam prosecutiones faciendo, ac p[ro]p[ri]a omnia admo omni
p[ro]hibiti vel impeditio Euphoniae suspensio. Fatalis Juro p[ro]scrip
ne Tem. b[e]llo conventus ac alio omnibus Eius remedio et Defen
sio non subterfugendo nec modo quibus alio, Evadendo; Hac p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a omnia Mediant.

Turzanska et Horodyski in rem Horodyski Scriptum Roborant

366
Comparentes Personaliter Coram Officio et Acto p[ro]scribitur Casp. Capit. Premysl.
Ely. H[er]m. Anastasia Turzanska et H[er]m. Danil. Horodyski. Dani. H[er]m.
Ely. H[er]m. Verhe. Victoria mater et Georgius Horodyski excole. H[er]m.
H[er]m. Danil. Horodyski cum p[ro]p[ri]a H[er]m. Turzanska p[ro]p[ri]a filius
H[er]m. meatus et consilio excole. a Tem. Dimitris H[er]m. p[ro]p[ri]a
suo quibuslibet p[ro]p[ri]a et competitur recedendo p[ro]p[ri]a. Veio Casp. Capit.
Premysl. p[ro]p[ri]a quod ad actum suo attinet se cum successore ac bo
norum suo generaliter consilio totaliter et p[ro]p[ri]a manendo atq. p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
liber. publico ac per exp[ro]p[ri]a recognoscunt et quilibet illorum p[ro]p[ri]a
suo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoscunt; Quia ip[s]i se ac suo successore metuere bo
norum suo generaliter consilio summa p[ro]p[ri]a quibuslibet Ely. et Lib[er]is
m[er]itum et obligant p[ro]p[ri]a. Scriptum eorum manu de p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
rentes in re et manu H[er]m. Isaac. Horodyski. Szozak sui; eorum
certam p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a in eodem. Scriptum manu ali. unquam de actu
et data illius die Premysl. die Sexta mensis Aprilis Anno p[ro]p[ri]a
suo confect. clari. consilio manu et p[ro]p[ri]a H[er]m. Georgij Ho
rodyski. filij p[ro]p[ri]a H[er]m. autem Laurentij Szozak. nomine eoru
dem. H[er]m. Anastasia Turzanska scribere. ignorans subterfugendo. Inomi
nato et sigillo eiusdem. Scriptum manu H[er]m. Renato. Claudio
ascribit